

DF 98/2011 019



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50 • 042 48 Košice
 Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V
 IČO: 36 570 460 • DIČ: 202 006 3518 • IČ DPH: SK202 006 3518
 E-mail: zakaznik@vodarne.eu • www.vvs-as.sk • Bankové spojenie:
 Dexia banka Slovensko, a.s 4232476006/5600 IBAN: SK52 5600 0000 0042 3247 6006 SWIFT: KOMASK2X
 ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX

M. V. K.
200

26 -04- 2011 Postupujem EU
 k vybaveniu - termín _____
 na vedomie, k evidencii _____
 k uloženiu _____

FAKTÚRA
 Číslo: 90141016
 (variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Podané dňa 20.04.2011

Zákazník:
 Obecný úrad

Obecný úrad

Stredný riadok/1 384
 053 33 Nálepkovo

Stredný riadok/1 384
 053 33 Nálepkovo

IČO: 00329398 DIČ: 2020717798

Dátum vyhotovenia	20.04.2011	Dátum odoslania	20.04.2011
Dátum splatnosti do	06.05.2011	Dátum dodania tovaru, služby	15.04.2011
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Prevodný príkaz
Číslo zmluvného účtu	4020006902	Vaše zákaznicke číslo	2000017518
Objednávka/zmluva	9/2011	Zákazka číslo	141863

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
--------------------	----------	---------	--------------	------------	---------

Fakturuje Vám:

Opravy vodomero					
oprava vod.na teplú a stud.vodu Qn2,5-6	16 JV	8,000	128,00	20 %	25,60
odpredaj materiálu SSČ	1 JV	6,370	6,37	20 %	1,27
Overenie vodomero					
overenie vodomero na stud.vodu Qn2,5-Qn6	16 JV	5,080	81,28	20 %	16,26
Opravy vodomero					
oprava vod.na teplú a stud.vodu Qn2,5-6	1 JV	8,000	8,00	20 %	1,60
odpredaj materiálu SSČ	1 JV	2,710	2,71	20 %	0,54
Overenie vodomero					
overenie vodomero na stud.vodu Qn2,5-Qn6	1 JV	5,080	5,08	20 %	1,02
Opravy vodomero					
oprava vod.na teplú a stud.vodu Qn2,5-6	11 JV	8,000	88,00	20 %	17,60
odpredaj materiálu SSČ	1 JV	3,910	3,91	20 %	0,78
Overenie vodomero					
overenie vodomero na stud.vodu Qn2,5-Qn6	11 JV	5,080	55,88	20 %	11,18
Overenie vodomero					
overenie vodomero na stud.vodu Qn10	1 JV	9,500	9,50	20 %	1,90

Základ dane	Sadzba DPH	DPH	Suma s DPH
388,73	20 %	77,75	466,48

Zaplatené zálohy 0,00 0,00 EUR

SUMA CELKOM K ÚHRADE 466,48 EUR

Suma celkom k úhrade prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK 14.053,18 SKK
 podľa §18 zákona 659/2007 Z.z.

Cenník č.7 Výkony a služby vykonávané SSČ